500 Verde

H87 $46.72 $0.00 Importe: 14.95 $108.39

2.0000 8250PY 47131600 Repuesto de Trapeador Twister Intercambiable 
mod 500 Amarill

H87 $46.72 $0.00 Importe: 14.95 $108.39

Subtotal: $186.88

Descuentos: $0.00

$29.90Impuestos Trasladados:

Total: $216.78

Total con letra:

doscientos dieciseis Pesos 78/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

No. De cuenta: 0159725849 
Cuenta Clabe:    
012470001597258490

BBVA BANCOMER

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000718667734

Folio Fiscal: 932F8179-D80C-49B3-B775-96B74B37ED32